
 

 

 

 Scuola  Primaria e Infanzia Paritaria  Sant’Anna 

Via della Consolata, 20  - 10122  TORINO P.IVA e C.F.01762810016 
segreteria@scuolasantannato.net - www.scuolasantannato.it 

C.M. TO1E00500V Primaria – TOA09500C Infanzia 
Tel. 011.234.23.33 – 351.703.12.00 

 

 

 

VIA della Consolata 20 -10122 TORINO CENTRALINO 0112342211 - SEGRETERIA 0112342333 pag.1 di 2 

 
 

Rif. 2321/2025 

All’Albo 

Agli Atti 

Al Sito Web 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

AVVISO 0000095/2025 - 03/11/2025  

Procedura di Selezione di Tutor ed Esperti interni 

PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO 

“INCLUSIONE E VALORIZZAZIONE DELLE DIFFERENZE” 
 

IN RISPOSTA ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. N. U0081652 DEL 23/05/2025 PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI DA 

PARTE DEGLI ENTI GESTORI DELLE SCUOLE PARITARIE NON COMMERCIALI DEL PRIMO CICLO - DENOMINATO “PERCORSI EDUCATIVI 

E FORMATIVI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, L’INCLUSIONE E LA SOCIALITÀ NEL PERIODO DI SOSPENSIONE ESTIVA 

DELLE LEZIONI” FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE “2021-2027 – FONDO SOCIALE 

EUROPEO PLUS (FSE+). OBIETTIVO SPECIFICO ES04.6.A4.A INCLUSIONE E VALORIZZAZIONE DELLE DIFFERENZE 

 

Codice CUP di progetto: F54D25006430007   

Candidatura: 19459  

Codice di progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2025-430  

Titolo del progetto: Inclusione e valorizzazione delle differenze  

Ente gestore: Casa di Torino dell’Istituto delle Suore di Sant’Anna della Provvidenza   

Scuola paritaria non commerciale: Scuola Primaria “Sant’Anna” – TO1E00500V     

Sede dell’Attività: Via Consolata 20, 10122 Torino 

 

LA LEGALE RAPPRESENTANTE 
 

VISTO l’avviso pubblico MIM prot. 81652 del 23/05/2025, denominato “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni”, 

FSE+, Piano Estate 2025-2026 - 2° Finestra, emanato nell’ambito del Programma nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027, Obiettivo specifico ESO4.6;  

VISTA la nota AOOGABMI prot. 0000063 del 04 luglio 2025 pubblicata su pn20212027.istruzione.it/avvisi/piano-estate-

2025 approvazione graduatorie definitive – seconda finestra temporale, relative al bando PON Estate 2025; 

VISTA la Convenzione sottoscritta tra l’Autorità di Gestione e la Scuola paritaria “Sant’Anna” - TO1E00500V con 

prot. 146319 del 26.08.2025 e l’approvazione della Polizza fideiussoria emessa il 18/09/2025; 

 

mailto:segreteria@scuolasantannato.net
http://www.scuolasantannato.it/
Protocollo 0000130/2025 del 01/12/2025



 

 

 

 Scuola  Primaria e Infanzia Paritaria  Sant’Anna 

Via della Consolata, 20  - 10122  TORINO P.IVA e C.F.01762810016 
segreteria@scuolasantannato.net - www.scuolasantannato.it 

C.M. TO1E00500V Primaria – TOA09500C Infanzia 
Tel. 011.234.23.33 – 351.703.12.00 

 

 

 

VIA della Consolata 20 -10122 TORINO CENTRALINO 0112342211 - SEGRETERIA 0112342333 pag.2 di 2 

 
 

RAVVISATA la necessità di individuare Esperti Formatori e Tutor; 

VISTO l’avviso di selezione del Personale Esperto e Tutor prot.95/2025 del 03/11/2025; 

VISTO il verbale di assegnazione dei punteggi della commissione giudicante e la graduatoria provvisoria 

formulata in data odierna; 

 

DETERMINA 

 
 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione, sul sito web www.scuolasantannato.it e sulle 

bacheche interne all’Istituto, la seguente graduatoria provvisoria per l’assegnazione degli incarichi di cui all’Avviso 

in premessa: 

 

CANDIDATO Esperto PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

SANNICANDRO DANIELA 14 punti 

VENTURIN SARA 10 punti 

JOYOS DIAZ EMILI 3 punti 

 

CANDIDATO Tutor PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

SANNICANDRO DANIELA  13 punti 

IACOMINO ANDREA 5 punti 

JOYOS DIAZ EMILI 3 punti 

 

CANDIDATURE PERVENUTE OLTRE I TERMINI: 

CANDIDATO Esperto PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GREGGIO GIORGIO 2 punti 

 

 
 

                             La Legale Rappresentante 

 

mailto:segreteria@scuolasantannato.net
http://www.scuolasantannato.it/
http://www.scuolasantannato.it/

		2025-12-01T16:48:40+0000
	CECILIA PROFITA




